PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Gabinete Executivo – Gestão 2021/2024
General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000

DECRETO MUNICIPAL Nº 209/2021

SÚMULA: Dispõe sobre a Nomeação dos membros para
compor a Comissão Coordenadora e Equipe Técnica pelo
Monitoramento e Avaliação do PME – Plano Municipal de
Educação.

Joel Ricardo Martins Ferreira, Prefeito Municipal de General Carneiro - Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais;  e devidamente autorizado pela Lei Orgânica;

DECRETA:

ART. 1° - Ficam Nomeados os membros para compor a Comissão Coordenadora e Equipe Técnica
pelo Monitoramento e avaliação do PME – Plano Municipal de Educação:

*COMISSÃO COORDENADORA.
I Representante do Fórum Municipal de Educação Cláudia Reni Volinkevicz
II Representante da Secretaria Municipal de Finanças Ivo Pinto da Luz
III Representante da Câmara de Vereadores Ossimal Costa
IV Representante dos Diretores das Escolas Públicas Municipais Claudete Machado
V Representante das Equipes Pedagógicas Municipais Cleid Terezinha Alves
VI Representante da Coordenação Pedagógica Municipal Cleusa Rosane Santana

*EQUIPE TÉCNICA – MEMBROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
I Jaqueline Dieli Moraes
II Neuza Barrida Girotto
III Dulcidia Adriane Miersch
IV Donazir Natel Stepsuk
V Vanderléia Emer
VI Jilce Aparecida Kukul
VII Marina de Paula Mazurechen Kukul

ART. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrario.

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, em 03 de Agosto de 2021.

Joel Ricardo Martins Ferreira
Prefeito Municipal

		2021-08-03T10:50:34-0300
	JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA:56806515991
	Eu sou o autor deste documento